

Link do produktu: <https://b2b.rkmpro.tools/kostka-ceramiczna-do-usuwania-zaciekow-i-wtracen-lakieru-rupes-9cbd2525-p-53909.html>

## Kostka ceramiczna do usuwania zacieków i wtrąceń lakieru Rupes (9.CBD2525)

Cena brutto	<b>189,00 zł</b>
Cena netto	<b>153,66 zł</b>
Dostępność	<b>Zapytaj o dostępność</b>
Numer katalogowy	<b>rup 9.CBD2525</b>
Kod producenta	<b>9.CBD2525</b>

### Opis produktu

#### **Kostka ceramiczna do usuwania i ścinania zacieków i wtrąceń lakieru 25 x 25 mm Rupes (9.CBD2525)**

#### **NOWOŚĆ 2025! Ceramiczna kostka RUPES do precyzyjnego usuwania defektów lakierniczych**

Ceramiczne ostrze do usuwania zadziorów RUPES zostało specjalnie zaprojektowane do wydajnego i bezpiecznego usuwania zacieków, wtrąceń i przyklejonych zabrudzeń z gładkich powierzchni. Wykonane z materiału ceramicznego, syntetyzowanego w bardzo wysokich temperaturach, dla długotrwałej trwałości i spójnych rezultatów. Dzięki tym właściwościom kostka ceramiczna ma przewagę nad cykliną która może łatwo się uszkodzić. Kostka ceramiczna jest również precyzyjnie ukształtowana, aby szybko i bezpiecznie usuwać wady lakieru powyżej powierzchni.

#### **Szybkie i skuteczne usuwanie drobnych skaz oraz niedoskonałości lakieru!**

Dzięki zastosowaniu ściętej krawędzi i lekko pochylonej aplikacji można bezpiecznie usunąć poważniejsze wady. Wystarczy przesunąć ją nad uszkodzoną powierzchnią, która ma zostać skorygowana, od płaskiej strony i zastosować niewielki nacisk, aby łatwo usunąć wady powyżej powierzchni, przy zmniejszonym ryzyku, w porównaniu z innymi metodami.

Kostka ceramiczna to idealny wybór do szybkiego usuwania wtrąceń i niedoskonałości z minimalnym uszkodzeniem otaczającej farby.



### **Dlaczego warto wybrać kostkę ceramiczną Rupes?**

- **Profesjonalne narzędzie do korekty lakieru** - skutecznie usuwa zacieki, wtrącenia oraz inne zanieczyszczenia powierzchniowe.
- **Najwyższa jakość materiału** - wykonane z ceramiki poddanej obróbce w ekstremalnie wysokich temperaturach, zapewniającej wyjątkową trwałość.
- **Bezpieczna i precyzyjna praca** - eliminuje defekty lakieru wystające ponad powierzchnię bez ryzyka uszkodzenia otaczającej warstwy.
- **Ergonomiczna konstrukcja** - sfazowana krawędź oraz możliwość lekkiego nachylenia ostrza pozwalają na maksymalną precyzję.
- **Łatwa i szybka aplikacja** - wymaga minimalnego nacisku, co czyni go idealnym rozwiązaniem zarówno dla profesjonalistów, jak i pasjonatów detailingu.

Produkt najwyższej jakości. **Dla profesjonalistów i amatorów**

**Kup teraz i zadбай o perfekcyjny wygląd lakieru!**